a Omne animal quod in duas partes findit vn-
 gulam r ruminat comedetis. **D**e his aut q̄ ru-
 minant r vngulā nō findunt hec cōedere non
 debetis. **C**amelū leporem chirogylū: qz rumi-
 nant r nō diuidunt vngulā imunda erūt vob.
Sus qz qm̄ diuidit vngulā r nō ruminat: imū-
 da erit. **L**arnibus eoz nō vescemini: r cadaue-
 ra non tangetis. **H**ec comedetis ex omnibus
 que morantur in aquis: que habent pēnulas
 r squamas cōedite: q̄ absqz pēnulis r squamis
 sunt ne cōedatis: qz imunda sunt. **O**ēs aues
 mundas cōedite: imūdas ne comedatis: a q̄la
 scz r gryphē: r alietū: r ixiō: r vulturē ac miluū
 iuxta genus suum: r oē cōruini generis r stru-
 tionē ac noctuā r larū atqz accipitrē iuxta ge-
 nus suum herodiū ac cygnū: r ibin: ac mergu-
 lū porphyriōnē: et nyciticozaccē onocrotalum r
 et caradriū: singula in genere suo: **A**upaz qz
 et vesptilionē r oē q̄b reptāt r pēnulas habet
 imundū erit r nec comedet. **O**m̄ q̄b munduz
 ē cōedite. **Q**uicqd̄ at̄ morticinū ē ne vescami
 sciantur vel idem faciendo.
n i ex eo: pegrino q̄ intra portas tuas est da vt
 cōedat: aut vende ei: qz tu pplis sc̄tis dñi dei
 tui est. **N**ō cōques hēdum in lacte matris sue.
Decimā partem separabis de cūctis frugib⁹
 tuis que nascuntur in terra per annos singu-
 los: et comedes in conspectu domini dei tui
 in loco quem elegerit vt in eo nomen illius in-
 uocetur: decimam frumenti tui vini et olēi et
 primogenita de armentis et ouibus tuis: vt
 discas timere dominum deum tuum in om-
 ni tempore. **C**um autem longior fuerit via et
 locus quem elegerit dominus deus tuus: ti-
 biqz benedixerit: nec potueris ad eum hēc cū-
 cta portare: vendes omnia et in precium redi-
 ges: portabisqz māu tua: et proficisceris ad lo-
 cum quem elegerit dñs de⁹ tu⁹: r emes ex eadē
 pecunia quicquid tibi placuerit siue ex armēt

a **O**ē aial rē.
Ecetera exposi-
 ta sunt **Leui.**
xi. vbi hec ma-
 teria pleni⁹ tra-
 ctatur: aliqua
 tamen ponunt
 hic que nō sūt
 ibi: r illa sunt
 hic exponēda.
b **I**xiō. auif ē
 de genere vul-
 turis alba: et
 mior q̄ sit vul-
 tur. **c** **N**yci-
 cozaccem. auis
 est de nocte vo-
 lans: a nycos
 quod est nox:
 r cozar quod
 est coruus: q̄si
 coruus noctis.
Dicunt tamen
 aliqui q̄ ē idē
 quod noctua:
 sed hoc non vt
 detur: quia b
 separatim pre-
 hibetur.
d **P**eregrino
 q̄ intra por-
 tas tuas ē da.
 si est pauper.
e **A**ur vēde
 ei. si habet vñ
 emat: r loquit
 hic de peregrino
 qui est con-
 uersus ad tu-
 daismum alij
 non possent co-
 medere licite.
f **N**ō coques
 hēdum rē. hoc
 fuit expositum
Exod. xxij.
g **D**ecimam
 frumenti tui rē.
 hic consequen-
 ter inducit ad
 latiam. p hoc
 q̄ inducit ad
 sustentationē
 sacerdotum et
 ministrorum: r
 ad quos perti-
 nebat colere
 deum pro se et
 pro populo. p
 mogenita em̄
 debebantur sa-
 cerdotibus. et
 decime leuitis
 portabantur
 tamen ad tem-
 plum quantum
 ad partes leui-
 tarum qui ma-
 nebant ibi ad
 ministranduz
 r pater p̄z lit-
 tera ex his q̄
 dicta sunt su-
 pra. xij. **C**onse-
 quenter indu-
 cit ad sustenta-
 tionem paupe-
 rū. cum dicit:
 * **A**nno